Game Report 2 2" GIORNATA SERIE Al Sud

Game Report 2 - over

Date: 21-06

Field: 1

Start (actual): 12:33
Segnapunti: Napoli
Guardialineel: Napoli

Primo Arbitro: Siagura Emanuele

LNI Ancona

N° Name Role
1 Lombardi Luigi Player
2 Amicucci Davide Player
5 Lo Bianco Flavio Player
6 Cantarini Mattia (c) Player
7 Bracci Hermes Player
8 Zannini Vasco Player
9 Amicucci Simone Player
LNI Ancona
Signature

Time (from calendar): 12:35
Round: Al Sud

End Game: 13:00
Cronometrista: Napoli
Guardialinee2: Napoli
Secondo Arbitro: Urzi Marco

Circolo Canottieri Irno

N°
1

2

10

5- 4

Name Role

Montefusco Alessio Mattia Player
Paolillo Andrea Player
De Matteo Antonio Player
Florio Pasquale Player
Donadio Dario Player
Di martino Paolo (c) Player
Siani Enrico Player

Circolo Canottieri Irno

Signature
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10

11

12

13

14
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Min.

10:00

09:57

08:12

06:44

05:08

03:27

03:13

00:00

10:00

09:57

07:37

06:56

05:10

00:23

00:00

LNI Ancona

Amicucci Simone

Cantarini Mattia

Amicucci Davide

Amicucci Simone

Amicucci Simone

Cantarini Mattia

Cantarini Mattia

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal

Fine partita

Circolo Canottieri

Irno Secondary Notes
Inizio tempo
Goal Di martino Paolo
Goal Siani Enrico
Fine tempo
Inizio tempo
Goal Paolillo Andrea
Goal Montefusco Alessio
Mattia
Fine partita Finita

normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=471&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=471&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=471&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=471&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=471&sort=note

